Pelo presente Termo Aditivo, fica prorrogada a vigência do Contrato Administrativo nº 14/2019, por mais
12 (doze) meses, de 14/10/2020 a 14/10/2021, com eficácia após publicação no Diário Oficial da União.

 
3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR
O valor total mensal estimado do contrato é de R$ 21.693,29 (vinte e um mil, seiscentos e noventa e três
reais e vinte e nove centavos)​, perfazendo o montante anual de R$ 260.319,52 (duzentos e sessenta mil,

trezentos e dezenove reais e cinquenta e dois centavos)​ para cobrir as despesas relativas à prorrogação
do contrato, pelo período de mais 12 (doze) meses, conforme planilha abaixo:

 
TABELA I - Valores estimados da contratação 

LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO
QUANTIDADE

ANUAL